
Муниципальное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя школа № 2 имени Героя Советского Союза Жукова В.П.» 

 

ПРИКАЗ 

 

от   01.02.2025                                                                                                             № 49-Р 

 

 

О дополнительных каникулах  

в первых классах 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Уставом школы и годовым 

календарным учебным графиком на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Предоставить обучающимся 1а,б,в,г  классов дополнительные каникулы с 17.02.2025 г. 

по 23.02.2025 г. 
 

2.Первым учебным днем после каникул считать 24 февраля 2025 года. 

3.Классным руководителям 1-х классов Золотаревой Л.Н., Беляевой Е.Н., Хруновой С.Н., 

Визнович Л.Н. довести данную информацию до родителей (законных представителей) в 

срок до 07.02.2024г. 

 4.Классным руководителям 1-х классов подготовить  план мероприятий  на  время  

каникул с учетом рабочей нагрузки. 

5.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР                             

Корнееву В.С. 

 

 

Директор                                                              О.В. Денисова 

    

 

 

 

 


		2025-02-02T21:27:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА В. П."




